
odne9° 

UCHWAŁA NR V / 2024 
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego na 2025 rok 

Na podstawie art. 16 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz 5 36 ust. 3 statutu 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwalonego Uchwałą Nr XXXI/216/2018 
Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 20 września 2018 r. (Dz. U. Wol. 
Maz. z 2018 roku, poz. 9509), zmienionego Uchwałą Nr II / 24/2018 Rady Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego z dnia 19 grudnia 2018 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 2019 
roku poz. 602) oraz uchwałą Nr VII / 67 / 2019 Rady Powiatu Warszawskiego 
Zachodniego z dnia 19 września 2019 roku (Dz. U. Woj. Maz. z 2019 roku, poz. 
11782), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

5 1. Zatwierdza się roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 
Warszawskiego Zachodniego na 2025 rok w brzmieniu stanowiącym załącznik do 
niniejszej uchwały. 

5 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego. 

5 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie 

do uchwały Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego w sprawie 
zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu 

Warszawskiego Zachodniego na 2025 rok 

Niniejsza uchwała została przedstawiona Wysokiej Radzie zgodnie 
z 36 ust. 4 statutu Powiatu Warszawskiego Zachodniego uchwalonego Uchwałą 
Nr XXXI/216/2018 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 20 września 
2018 r. (Dz. U. Woj. Maz. z 2018 roku, poz. 9509), zmienionego Uchwałą Nr II/24 
/2018 Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 19 grudnia 2018 roku 
(Dz. U. Woj. Maz. z 2019 roku poz. 602) oraz uchwałą Nr VII / 67 / 2019 Rady 
Powiatu Warszawskiego Zachodniego z dnia 19 września 2019 roku (Dz. U. Woj. 
Maz. z 2019 roku, poz. 11782) z którego wynika obowiązek przedłożenia Radzie 
Powiatu rocznego planu kontroli Komisji Rewizyjnej. 

P /IttZĄCY 
- atu 

M ci aewski 



Załącznik do Uchwały Nr V / Ć3/2O24 
Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Roczny plan kontroli Komisji Rewizyjnej 
Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego 

na rok 2025 

1. Kontrola Powiatowej Stacji Ratownictwa Medycznego; 

2. Kontrola Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej; 

3. Kontrola Wydziału Zarządzania Kryzysowego i Spraw Obronnych; 

4. Analiza wykonania budżetu za rok 2024, 

5. Opiniowanie budżetu na rok 2026. 


